2

[image: image1.png].,
£

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 апреля 2025 года                                                                             № 130
станица Старомышастовская

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

 администрации Старомышастовского сельского поселения
Динского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 10.03.2022 г. № 50 «Об утверждении Порядка внутреннего контроля в сфере бюджетных правоотношений в муниципальном образовании Старомышастовское сельское поселение Динского района.
2. Общему отделу (Велигоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старомышастовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                        М.В. Захарова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старомышастовского сельского
поселения Динского района от 17.04.2025 года № 130
О признании утратившими силу некоторых правовых актов

 администрации Старомышастовского сельского поселения

Динского района
Составитель проекта:

Начальник финансового

отдела администрации

Старомышастовского

сельского поселения

                             Е.В. Кашкарова

Согласовано:

Начальник общего отдела

администрации Старомышастовского

сельского поселения

А.А. Велигоцкая